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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

HANDICAP MASCULINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRIGHT, MALCOLM SON QUINT 21,2 17,2 S M 4 25 42 42
2 TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL FEDERACIÓN BALE 22,8 21,2 S M 4 27 40 40
3 COCKERTON, DAVID IAN BENDINAT 16,2 15,6 S M 3 19 38 38
4 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL FEDERACIÓN BALE 16,5 16,2 S M 3 19 37 37
5 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 12 36 36

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 13,8 S M 3 16 36 36
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON QUINT 17,1 S M 3 20 36 36
SANDER BARTOLOMEI, ROGER SON QUINT 18,0 S M 3 21 36 36
SERRA CRESPI, LLORENÇ FEDERACIÓN BALE 36,0 25,5 S M 5 31 36 36

10 VON ARX, FRANK SANTA PONSA 6,8 S M 2 7 34 34
FELSKE, OTTO MALL PUNTIRO 11,3 S M 2 13 34 34
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,7 S M 3 14 34 34
PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BENDINAT 13,2 13,3 S M 3 15 34 34

14 KOHEGEN, HOLGER SON TERMENS 13,4 S M 3 15 33 33
BELDARRAIN, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 17,9 S M 3 21 33 33
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 17,8 S M 3 21 33 33
FERRER MOTOS, ENRIC FEDERACIÓN BALE 21,5 S M 4 25 33 33

18 SPECKER, ROLAND SANTA PONSA 5,1 S M 2 5 32 32
WENCELBLAT DEAS, DIEGO BENDINAT 8,8 S M 2 10 32 32
PARDO CABOT, MANUEL FEDERACIÓN BALE 10,9 11,0 S M 2 12 32 32
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 12,3 S M 3 14 32 32
DE PRADEL, BRUNO SON TERMENS 20,9 S M 4 24 32 32

23 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,3 7,4 S M 2 8 31 31
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,8 9,9 S M 2 11 31 31
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACIÓN BALE 11,1 11,2 S M 2 13 31 31
CAPO SERRA, JOSEP JUAN FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 13 31 31
GARROS CAROL, JORDI FEDERACIÓN BALE 13,4 S M 3 15 31 31
ZAFORTEZA, JOSE SON TERMENS 18,1 18,2 S M 3 21 31 31
HERNANDEZ-CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 19,0 S M 4 22 31 31

30 MOLL LORCA, SALVADOR MALL PUNTIRO 7,6 7,7 S M 2 8 30 30
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,8 10,9 S M 2 12 30 30
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 11,7 11,8 S M 3 13 30 30
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU PONIENTE 15,7 15,8 S M 3 18 30 30
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 21,3 S M 4 25 30 30
ANTKOWIAK, HANS SON ANTEM 22,5 S M 4 26 30 30

36 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 9,0 9,1 S M 2 10 29 29
GARI PARERA, JAUME SON VIDA 12,8 12,9 S M 3 15 29 29
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 13,5 S M 3 15 29 29
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 14,4 14,5 S M 3 17 29 29
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 18,4 18,5 S M 3 21 29 29
MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 19,2 19,3 S M 4 22 29 29
MARTINEZ FORTUN OLIVER, JUL FEDERACIÓN BALE 19,2 19,3 S M 4 22 29 29
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 20,6 20,7 S M 4 24 29 29
LLADO REAL, RAFAEL SON ANTEM 27,3 S M 5 31 29 29

45 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN PULA 11,6 11,7 S M 3 13 28 28
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,2 11,3 S M 2 13 28 28
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,6 12,7 S M 3 14 28 28
MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 12,5 12,6 S M 3 14 28 28
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,5 13,6 S M 3 15 28 28
LLITERAS CLADERA, RAFAEL POLLENSA 16,3 16,4 S M 3 19 28 28
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 17,7 17,8 S M 3 20 28 28
ALBIS MORELL, JUAN SON ANTEM 23,4 23,5 S M 4 27 28 28

53 NAVARRO GARCIA, EMILIO MALL PUNTIRO 10,6 10,7 S M 2 12 27 27
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 16,5 16,6 S M 3 19 27 27
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO SON VIDA 17,8 17,9 S M 3 21 27 27
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 18,3 18,4 S M 3 21 27 27
RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 19,8 19,9 S M 4 23 27 27
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

HANDICAP MASCULINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 21,8 21,9 S M 4 25 27 27
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 36,0 35,0 S M 5 31 27 27

60 LUEKEN, ROLF SANTA PONSA 10,7 10,8 S M 2 12 26 26
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 12,2 12,3 S M 3 14 26 26
SANS LUJAN, PABLO SON TERMENS 12,9 13,0 S M 3 15 26 26
MCDONALD, HAMISH POLLENSA 12,9 13,0 S M 3 15 26 26
RUBI OLIVER, BARTOLOME BENDINAT 16,4 16,5 S M 3 19 26 26
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,6 17,7 S M 3 20 26 26
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 20,4 20,5 S M 4 24 26 26
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS 26,2 26,3 S M 4 31 26 26
CRESPI DAVIU, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 32,2 S M 5 31 26 26

69 MAS NOGUERA, PEDRO SON ANTEM 10,4 10,5 S M 2 12 25 25
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 19,6 19,7 S M 4 23 25 25
VILLALONGA TOUS, JUANJO MALL PUNTIRO 21,1 21,2 S M 4 25 25 25
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 21,6 21,7 S M 4 25 25 25
MUNAR ALOY, PEDRO FEDERACIÓN BALE 31,7 S M 5 31 25 25

74 BRUPBACHER, DANIEL SANTA PONSA 8,0 8,1 S M 2 9 24 24
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 13,1 13,2 S M 3 15 24 24
RIQUELME PIÑA, LUCAS SON ANTEM 14,0 14,1 S M 3 16 24 24
CABOT ROSSELLO, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,1 16,2 S M 3 19 24 24
GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 16,4 16,5 S M 3 19 24 24
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE FEDERACIÓN BALE 16,6 16,7 S M 3 19 24 24
GIBERT FUSTER, JAIME MAIORIS 17,4 17,5 S M 3 20 24 24

81 SABATER REBASSA, ANDRES MAIORIS 18,8 18,9 S M 4 22 23 23
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,4 S M 5 31 23 23

83 GONZALEZ DE MEATZA, JOSE Mª SANTA PONSA 14,7 14,8 S M 3 17 22 22
FLUXA MONSERRAT, PEDRO SON ANTEM 16,5 16,6 S M 3 19 22 22
PEARCE, JOHN SANTA PONSA 17,9 18,0 S M 3 21 22 22
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,7 20,8 S M 4 24 22 22

87 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 13,8 13,9 S M 3 16 21 21
FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BENDINAT 20,4 20,5 S M 4 24 21 21
TORTELLA REYNES, NADAL SON TERMENS 28,4 S M 5 31 21 21

90 HERRERO GARCIA, LUIS SON MUNTANER 6,5 6,6 S M 2 7 20 20
DARDER ANDREU, ANTONIO MAIORIS 17,8 17,9 S M 3 21 20 20
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 21,5 21,6 S M 4 25 20 20

93 UDER, GEROLD SON TERMENS 8,8 8,9 S M 2 10 19 19
TUA NAVARRO, JORDI MAIORIS 22,4 22,5 S M 4 26 19 19

95 CERDA BOSCH, JORGE POLLENSA 11,9 12,0 S M 3 14 18 18
96 ZUCHOLD, WERNER SON TERMENS 21,0 21,1 S M 4 24 17 17

DE ESPAÑA GUASP, JAIME BENDINAT 28,4 S M 5 31 17 17
98 VICENS TORTELLA, JUAN POLLENSA 16,4 16,5 S M 3 19 16 16
99 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 17,2 17,3 S M 3 20 12 12

100 GONZALEZ CASADO, GASPAR SANTA PONSA 20,3 20,4 S M 4 24 11 11
101 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,9 12,0 S M 3 14 Dsc

VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 14,9 15,0 S M 3 17 Ret
DEYA SERRA, MIGUEL MAIORIS 10,6 S M 2 12 N.P
CASASAYAS LADARIA, JOSE SANTA PONSA 12,8 S M 3 15 N.P
MORENO ALGUACIL, ANGEL BENDINAT 16,4 S M 3 19 N.P
VAQUER ARNAU, JAUME SON VIDA 18,7 S M 4 22 N.P
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,4 S M 4 22 N.P
VERDU ABAD, SANTIAGO SON ANTEM 20,9 S M 4 24 N.P
FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 21,6 S M 4 25 N.P
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 28 N.P
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,9 S M 5 31 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

SCRATCH MASCULINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VON ARX, FRANK SANTA PONSA 6,8 S M 2 7 28 28
2 SPECKER, ROLAND SANTA PONSA 5,1 S M 2 5 27 27
3 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 12 24 24
4 WENCELBLAT DEAS, DIEGO BENDINAT 8,8 S M 2 10 23 23

RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,3 7,4 S M 2 8 23 23
6 FELSKE, OTTO MALL PUNTIRO 11,3 S M 2 13 22 22

MOLL LORCA, SALVADOR MALL PUNTIRO 7,6 7,7 S M 2 8 22 22
8 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,7 S M 3 14 21 21

BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACIÓN BALE 11,1 11,2 S M 2 13 21 21
CAPO SERRA, JOSEP JUAN FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 13 21 21
PARDO CABOT, MANUEL FEDERACIÓN BALE 10,9 11,0 S M 2 12 21 21
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,8 9,9 S M 2 11 21 21

13 COCKERTON, DAVID IAN BENDINAT 16,2 15,6 S M 3 19 20 20
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 13,8 S M 3 16 20 20
MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 9,0 9,1 S M 2 10 20 20

16 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL FEDERACIÓN BALE 16,5 16,2 S M 3 19 19 19
KOHEGEN, HOLGER SON TERMENS 13,4 S M 3 15 19 19
PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BENDINAT 13,2 13,3 S M 3 15 19 19
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 12,3 S M 3 14 19 19
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 11,7 11,8 S M 3 13 19 19
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,8 10,9 S M 2 12 19 19

22 BRIGHT, MALCOLM SON QUINT 21,2 17,2 S M 4 25 18 18
GARROS CAROL, JORDI FEDERACIÓN BALE 13,4 S M 3 15 18 18
BRUPBACHER, DANIEL SANTA PONSA 8,0 8,1 S M 2 9 18 18

25 SANDER BARTOLOMEI, ROGER SON QUINT 18,0 S M 3 21 17 17
MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN PULA 11,6 11,7 S M 3 13 17 17
NAVARRO GARCIA, EMILIO MALL PUNTIRO 10,6 10,7 S M 2 12 17 17

28 TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL FEDERACIÓN BALE 22,8 21,2 S M 4 27 16 16
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON QUINT 17,1 S M 3 20 16 16
GARI PARERA, JAUME SON VIDA 12,8 12,9 S M 3 15 16 16
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 13,5 S M 3 15 16 16
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,5 13,6 S M 3 15 16 16
MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 12,5 12,6 S M 3 14 16 16
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 12,2 12,3 S M 3 14 16 16
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,2 11,3 S M 2 13 16 16
LUEKEN, ROLF SANTA PONSA 10,7 10,8 S M 2 12 16 16

37 ZAFORTEZA, JOSE SON TERMENS 18,1 18,2 S M 3 21 15 15
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU PONIENTE 15,7 15,8 S M 3 18 15 15
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 14,4 14,5 S M 3 17 15 15
SANS LUJAN, PABLO SON TERMENS 12,9 13,0 S M 3 15 15 15
MAS NOGUERA, PEDRO SON ANTEM 10,4 10,5 S M 2 12 15 15

42 BELDARRAIN, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 17,9 S M 3 21 14 14
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 17,8 S M 3 21 14 14
FLUXA MONSERRAT, PEDRO SON ANTEM 16,5 16,6 S M 3 19 14 14
DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,6 12,7 S M 3 14 14 14
HERRERO GARCIA, LUIS SON MUNTANER 6,5 6,6 S M 2 7 14 14

47 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 20,6 20,7 S M 4 24 13 13
DE PRADEL, BRUNO SON TERMENS 20,9 S M 4 24 13 13
MARTINEZ FORTUN OLIVER, JUL FEDERACIÓN BALE 19,2 19,3 S M 4 22 13 13
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 17,7 17,8 S M 3 20 13 13
LLITERAS CLADERA, RAFAEL POLLENSA 16,3 16,4 S M 3 19 13 13
MCDONALD, HAMISH POLLENSA 12,9 13,0 S M 3 15 13 13

53 MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 19,2 19,3 S M 4 22 12 12
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO SON VIDA 17,8 17,9 S M 3 21 12 12
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 16,5 16,6 S M 3 19 12 12
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 13,1 13,2 S M 3 15 12 12

57 SERRA CRESPI, LLORENÇ FEDERACIÓN BALE 36,0 25,5 S M 5 31 11 11
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

SCRATCH MASCULINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FERRER MOTOS, ENRIC FEDERACIÓN BALE 21,5 S M 4 25 11 11
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 21,3 S M 4 25 11 11
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 20,4 20,5 S M 4 24 11 11
HERNANDEZ-CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 19,0 S M 4 22 11 11
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 18,4 18,5 S M 3 21 11 11
GIBERT FUSTER, JAIME MAIORIS 17,4 17,5 S M 3 20 11 11
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,6 17,7 S M 3 20 11 11
GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 16,4 16,5 S M 3 19 11 11
RIQUELME PIÑA, LUCAS SON ANTEM 14,0 14,1 S M 3 16 11 11
UDER, GEROLD SON TERMENS 8,8 8,9 S M 2 10 11 11

68 ALBIS MORELL, JUAN SON ANTEM 23,4 23,5 S M 4 27 10 10
ANTKOWIAK, HANS SON ANTEM 22,5 S M 4 26 10 10
VILLALONGA TOUS, JUANJO MALL PUNTIRO 21,1 21,2 S M 4 25 10 10
RUBI OLIVER, BARTOLOME BENDINAT 16,4 16,5 S M 3 19 10 10
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE FEDERACIÓN BALE 16,6 16,7 S M 3 19 10 10
GONZALEZ DE MEATZA, JOSE Mª SANTA PONSA 14,7 14,8 S M 3 17 10 10
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 13,8 13,9 S M 3 16 10 10
CERDA BOSCH, JORGE POLLENSA 11,9 12,0 S M 3 14 10 10

76 RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 19,8 19,9 S M 4 23 9 9
DARDER ANDREU, ANTONIO MAIORIS 17,8 17,9 S M 3 21 9 9
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 18,3 18,4 S M 3 21 9 9

79 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 21,8 21,9 S M 4 25 8 8
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 21,6 21,7 S M 4 25 8 8
PEARCE, JOHN SANTA PONSA 17,9 18,0 S M 3 21 8 8

82 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 36,0 35,0 S M 5 31 7 7
FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BENDINAT 20,4 20,5 S M 4 24 7 7
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 19,6 19,7 S M 4 23 7 7
CABOT ROSSELLO, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,1 16,2 S M 3 19 7 7

86 LLADO REAL, RAFAEL SON ANTEM 27,3 S M 5 31 6 6
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS 26,2 26,3 S M 4 31 6 6
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 21,5 21,6 S M 4 25 6 6
ZUCHOLD, WERNER SON TERMENS 21,0 21,1 S M 4 24 6 6
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,7 20,8 S M 4 24 6 6
SABATER REBASSA, ANDRES MAIORIS 18,8 18,9 S M 4 22 6 6

92 MUNAR ALOY, PEDRO FEDERACIÓN BALE 31,7 S M 5 31 5 5
CRESPI DAVIU, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 32,2 S M 5 31 5 5
VICENS TORTELLA, JUAN POLLENSA 16,4 16,5 S M 3 19 5 5

95 DE ESPAÑA GUASP, JAIME BENDINAT 28,4 S M 5 31 3 3
TUA NAVARRO, JORDI MAIORIS 22,4 22,5 S M 4 26 3 3

97 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,4 S M 5 31 2 2
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 17,2 17,3 S M 3 20 2 2

99 TORTELLA REYNES, NADAL SON TERMENS 28,4 S M 5 31 1 1
GONZALEZ CASADO, GASPAR SANTA PONSA 20,3 20,4 S M 4 24 1 1

101 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,9 12,0 S M 3 14 Dsc
VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 14,9 15,0 S M 3 17 Ret
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,9 S M 5 31 N.P
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 28 N.P
FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 21,6 S M 4 25 N.P
VERDU ABAD, SANTIAGO SON ANTEM 20,9 S M 4 24 N.P
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,4 S M 4 22 N.P
VAQUER ARNAU, JAUME SON VIDA 18,7 S M 4 22 N.P
MORENO ALGUACIL, ANGEL BENDINAT 16,4 S M 3 19 N.P
CASASAYAS LADARIA, JOSE SANTA PONSA 12,8 S M 3 15 N.P
DEYA SERRA, MIGUEL MAIORIS 10,6 S M 2 12 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

HANDICAP FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,5 8,1 S F 2 12 38 38
2 BRADBURY, BEVERLEY SANTA PONSA 14,4 S F 3 19 35 35
3 CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 14,8 S F 3 19 33 33
4 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,0 S F 2 15 32 32

GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 18,4 18,5 S F 3 23 32 32
GALMES GONZALEZ, MARIA ISAB SON ANTEM 29,1 S F 5 36 32 32

7 LYNN, PEARCE SANTA PONSA 32,0 S F 5 37 31 31
8 VON ARX, ELAINE SANTA PONSA 4,4 4,5 S F 1 7 29 29

OLMOS GIBAJA, TERESA SON ANTEM 20,4 20,5 S F 4 26 29 29
10 PERTIERRA MONFORTE, VICKY SANTA PONSA 5,9 6,0 S F 2 9 28 28

MONTESINOS ORGAZ, MONSERRAT MAIORIS 10,9 11,0 S F 2 15 28 28
SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 16,5 16,6 S F 3 21 28 28

13 MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 11,1 11,2 S F 2 15 27 27
JORGE GUIXENS, INMACULADA ALCANADA 18,5 18,6 S F 4 23 27 27

15 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 12,0 12,1 S F 3 16 26 26
ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 14,0 14,1 S F 3 18 26 26
SBERT JORDI, FRANCISCA MAIORIS 23,3 23,4 S F 4 29 26 26
MEDINA MORALES, JOSEFA SON TERMENS 32,2 S F 5 37 26 26

19 WURM, LILIAN FEDERACIÓN BALE 17,5 17,6 S F 3 22 25 25
ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 17,6 17,7 S F 3 22 25 25
MORANTA SERRA, JERONIA FEDERACIÓN BALE 19,7 19,8 S F 4 25 25 25
LEHMANN, BARBARA ALCANADA 23,4 23,5 S F 4 29 25 25

23 GAGGIONI, MARGARETA SANTA PONSA 7,7 7,8 S F 2 11 24 24
DEYA FRUTOS, LLUCH SON QUINT 19,2 19,3 S F 4 24 24 24
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 30,5 S F 5 37 24 24

26 TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 32,6 S F 5 37 23 23
27 HENRY, SUZANNE SON VIDA 23,8 23,9 S F 4 30 22 22

ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA SON QUINT 25,8 25,9 S F 4 32 22 22
29 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,5 25,6 S F 4 32 21 21
30 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA SON ANTEM 21,5 21,6 S F 4 27 20 20
31 CANTALLOPS MOYA, MARIA M. SON ANTEM 22,3 22,4 S F 4 28 19 19
32 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,3 26,4 S F 4 32 18 18
33 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 12,4 12,5 S F 3 16 9 9
34 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 24,9 25,0 S F 4 31 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

SCRATCH FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,5 8,1 S F 2 12 26 26
2 VON ARX, ELAINE SANTA PONSA 4,4 4,5 S F 1 7 22 22
3 PERTIERRA MONFORTE, VICKY SANTA PONSA 5,9 6,0 S F 2 9 20 20
4 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,0 S F 2 15 19 19
5 BRADBURY, BEVERLEY SANTA PONSA 14,4 S F 3 19 17 17
6 MONTESINOS ORGAZ, MONSERRAT MAIORIS 10,9 11,0 S F 2 15 16 16

GAGGIONI, MARGARETA SANTA PONSA 7,7 7,8 S F 2 11 16 16
8 CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 14,8 S F 3 19 15 15

KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 12,0 12,1 S F 3 16 15 15
10 MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 11,1 11,2 S F 2 15 14 14
11 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 18,4 18,5 S F 3 23 13 13

SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 16,5 16,6 S F 3 21 13 13
13 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 14,0 14,1 S F 3 18 11 11
14 OLMOS GIBAJA, TERESA SON ANTEM 20,4 20,5 S F 4 26 10 10

ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 17,6 17,7 S F 3 22 10 10
16 LYNN, PEARCE SANTA PONSA 32,0 S F 5 37 9 9

JORGE GUIXENS, INMACULADA ALCANADA 18,5 18,6 S F 4 23 9 9
WURM, LILIAN FEDERACIÓN BALE 17,5 17,6 S F 3 22 9 9

19 GALMES GONZALEZ, MARIA ISAB SON ANTEM 29,1 S F 5 36 8 8
SBERT JORDI, FRANCISCA MAIORIS 23,3 23,4 S F 4 29 8 8

21 MORANTA SERRA, JERONIA FEDERACIÓN BALE 19,7 19,8 S F 4 25 7 7
DEYA FRUTOS, LLUCH SON QUINT 19,2 19,3 S F 4 24 7 7

23 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA SON QUINT 25,8 25,9 S F 4 32 6 6
24 HENRY, SUZANNE SON VIDA 23,8 23,9 S F 4 30 5 5

CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA SON ANTEM 21,5 21,6 S F 4 27 5 5
26 MEDINA MORALES, JOSEFA SON TERMENS 32,2 S F 5 37 4 4

CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,5 25,6 S F 4 32 4 4
LEHMANN, BARBARA ALCANADA 23,4 23,5 S F 4 29 4 4
CANTALLOPS MOYA, MARIA M. SON ANTEM 22,3 22,4 S F 4 28 4 4
WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 12,4 12,5 S F 3 16 4 4

31 MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 30,5 S F 5 37 3 3
32 TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 32,6 S F 5 37 2 2
33 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,3 26,4 S F 4 32 1 1
34 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 24,9 25,0 S F 4 31 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

HANDICAP MASCULINA ENTRE 60-69 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRIGHT, MALCOLM SON QUINT 21,2 17,2 S M 4 25 42 42
2 TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL FEDERACIÓN BALE 22,8 21,2 S M 4 27 40 40
3 COCKERTON, DAVID IAN BENDINAT 16,2 15,6 S M 3 19 38 38
4 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL FEDERACIÓN BALE 16,5 16,2 S M 3 19 37 37
5 VALLES PAYERAS, MIQUEL SON QUINT 17,1 S M 3 20 36 36
6 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,7 S M 3 14 34 34

PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BENDINAT 13,2 13,3 S M 3 15 34 34
8 FERRER MOTOS, ENRIC FEDERACIÓN BALE 21,5 S M 4 25 33 33
9 PARDO CABOT, MANUEL FEDERACIÓN BALE 10,9 11,0 S M 2 12 32 32

FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 12,3 S M 3 14 32 32
DE PRADEL, BRUNO SON TERMENS 20,9 S M 4 24 32 32

12 CAPO SERRA, JOSEP JUAN FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 13 31 31
ZAFORTEZA, JOSE SON TERMENS 18,1 18,2 S M 3 21 31 31
HERNANDEZ-CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 19,0 S M 4 22 31 31

15 MOLL LORCA, SALVADOR MALL PUNTIRO 7,6 7,7 S M 2 8 30 30
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,8 10,9 S M 2 12 30 30
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU PONIENTE 15,7 15,8 S M 3 18 30 30
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 21,3 S M 4 25 30 30

19 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 9,0 9,1 S M 2 10 29 29
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,4 13,5 S M 3 15 29 29
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 14,4 14,5 S M 3 17 29 29
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 18,4 18,5 S M 3 21 29 29
MAS ADROVER, JOAN M. SON TERMENS 19,2 19,3 S M 4 22 29 29
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 20,6 20,7 S M 4 24 29 29

25 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 11,2 11,3 S M 2 13 28 28
MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 12,5 12,6 S M 3 14 28 28
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 13,5 13,6 S M 3 15 28 28
LLITERAS CLADERA, RAFAEL POLLENSA 16,3 16,4 S M 3 19 28 28
ALBIS MORELL, JUAN SON ANTEM 23,4 23,5 S M 4 27 28 28

30 GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO SON VIDA 17,8 17,9 S M 3 21 27 27
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 18,3 18,4 S M 3 21 27 27
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 21,8 21,9 S M 4 25 27 27

33 MCDONALD, HAMISH POLLENSA 12,9 13,0 S M 3 15 26 26
CRESPI DAVIU, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 32,2 S M 5 31 26 26

35 MAS NOGUERA, PEDRO SON ANTEM 10,4 10,5 S M 2 12 25 25
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 21,6 21,7 S M 4 25 25 25

37 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 13,1 13,2 S M 3 15 24 24
CABOT ROSSELLO, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,1 16,2 S M 3 19 24 24
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE FEDERACIÓN BALE 16,6 16,7 S M 3 19 24 24
GIBERT FUSTER, JAIME MAIORIS 17,4 17,5 S M 3 20 24 24

41 SABATER REBASSA, ANDRES MAIORIS 18,8 18,9 S M 4 22 23 23
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,4 S M 5 31 23 23

43 FLUXA MONSERRAT, PEDRO SON ANTEM 16,5 16,6 S M 3 19 22 22
PEARCE, JOHN SANTA PONSA 17,9 18,0 S M 3 21 22 22

45 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BENDINAT 20,4 20,5 S M 4 24 21 21
46 HERRERO GARCIA, LUIS SON MUNTANER 6,5 6,6 S M 2 7 20 20
47 CERDA BOSCH, JORGE POLLENSA 11,9 12,0 S M 3 14 18 18
48 ZUCHOLD, WERNER SON TERMENS 21,0 21,1 S M 4 24 17 17
49 GONZALEZ CASADO, GASPAR SANTA PONSA 20,3 20,4 S M 4 24 11 11
50 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,9 12,0 S M 3 14 Dsc

VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 14,9 15,0 S M 3 17 Ret
DEYA SERRA, MIGUEL MAIORIS 10,6 S M 2 12 N.P
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,4 S M 4 22 N.P
FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 21,6 S M 4 25 N.P
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 28 N.P
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 26,9 S M 5 31 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

HANDICAP MASCULINA A PARTIR DE 70 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 13,8 S M 3 16 36 36
2 SPECKER, ROLAND SANTA PONSA 5,1 S M 2 5 32 32
3 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 11,7 11,8 S M 3 13 30 30

ANTKOWIAK, HANS SON ANTEM 22,5 S M 4 26 30 30
5 LLADO REAL, RAFAEL SON ANTEM 27,3 S M 5 31 29 29
6 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 17,7 17,8 S M 3 20 28 28
7 RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 19,8 19,9 S M 4 23 27 27
8 LUEKEN, ROLF SANTA PONSA 10,7 10,8 S M 2 12 26 26

RUBI OLIVER, BARTOLOME BENDINAT 16,4 16,5 S M 3 19 26 26
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS 26,2 26,3 S M 4 31 26 26

11 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 19,6 19,7 S M 4 23 25 25
12 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,7 20,8 S M 4 24 22 22
13 TORTELLA REYNES, NADAL SON TERMENS 28,4 S M 5 31 21 21
14 DARDER ANDREU, ANTONIO MAIORIS 17,8 17,9 S M 3 21 20 20
15 TUA NAVARRO, JORDI MAIORIS 22,4 22,5 S M 4 26 19 19
16 VICENS TORTELLA, JUAN POLLENSA 16,4 16,5 S M 3 19 16 16
17 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 17,2 17,3 S M 3 20 12 12
18 VAQUER ARNAU, JAUME SON VIDA 18,7 S M 4 22 N.P

VERDU ABAD, SANTIAGO SON ANTEM 20,9 S M 4 24 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

HANDICAP FEMENINO 60-69 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LYNN, PEARCE SANTA PONSA 32,0 S F 5 37 31 31
2 VON ARX, ELAINE SANTA PONSA 4,4 4,5 S F 1 7 29 29
3 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 16,5 16,6 S F 3 21 28 28
4 MEDINA MORALES, JOSEFA SON TERMENS 32,2 S F 5 37 26 26
5 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 17,6 17,7 S F 3 22 25 25
6 GAGGIONI, MARGARETA SANTA PONSA 7,7 7,8 S F 2 11 24 24
7 HENRY, SUZANNE SON VIDA 23,8 23,9 S F 4 30 22 22
8 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,5 25,6 S F 4 32 21 21
9 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA SON ANTEM 21,5 21,6 S F 4 27 20 20

10 CANTALLOPS MOYA, MARIA M. SON ANTEM 22,3 22,4 S F 4 28 19 19
11 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 24,9 25,0 S F 4 31 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 21/10/2016  CODIGO: BP5616102

HANDICAP FEMENINO 70 AÑOS EN ADELANTE   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERTIERRA MONFORTE, VICKY SANTA PONSA 5,9 6,0 S F 2 9 28 28
2 LEHMANN, BARBARA ALCANADA 23,4 23,5 S F 4 29 25 25
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